
ZARZĄDZENIE  Nr 33/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole. 

 

 Na podstawie art. 33 § 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole dodatkowy dzień wolny  

od pracy w dniu 2 maja 2022r.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. kadr, edukacji i organizacji 

pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


		2022-04-25T15:20:37+0200




